examina vero neopresbyterorum diebus 9. et 10. Septembris in aedibus dotum.
Seminarii iuxta ordinem praescriptum servabuntur. Omnes igitur ad examina

dicta obligatos hisce provoco, ut semet Officio dioecesano insinuent adno-

tando an ex materia integra, an vero ex parte, prout in § 23. ) Stat.
Synod. concessum est, examen synodale subire velint.

2089

1937 .
Novi parochi nominati et investiti sunt: Joannes Martinkovics pa- Personalia.

rochus Bogdésaensis in Lakdcsa, Ludovicus Geosits parochus Beremendis in
FelsGszentmérton, Ludovicus Domosvay praebendatus Ecclesiae Cathedralis
Qu-Eccl. in Szebény. Administratores parochiarum facti sunt: Oftocarus Curi-
lovic  cooperator Mohdacsensis in Beremend, Colomannus Horényi cooperator
Bogddsaensis ibidem. Administratores in munere cooperatoris translati sunt:
Ludovicus Oszkay e Szebény ad Dunaftldvar civ. int., Stephanus Lukdes e
Lakécsa ad Bogdésa, Stephanus Dedk e FelsOszentmérton ad Egerég.

Concursus
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Georgius Solymdr alterpraeses sod. opif. iuv. Quinque-Eccl. et secre-
tarius Officii Inspect. Scholarum Dioeces. a servitio dioecesano relevatus
est et ad organizandas sodalitates iuvenum opificum Budapestinum dimis-
sus. Cuius praefata munera ad interim Aemilio Bicz catechetae Quinque-
Ecclesiensi commissa sunt. Dr. lulius Harray cooperator Kurdensis in Curia
Dioecesana ad interim positus est. Eduardus Petrovits cooperator et catecheta
Bataszékensis ab officio cooperatoris relevatus in munere catechetae ibidem
relictus est. Carolus Himesi cooperator Bonyhddensis translatus est coope-
rator parochiae Ecclesiae Cathedralis. Carolus Szenfes nominatus est pro-
fessor religionis in instituto ludimagistrarum monasterii monialium de No-
stra Domina. Vendelinus Kanizsay cooperator Dunafoldvarensis -in civ. int.
factus est vicarius in materialibus in Szakcs. :

Cooperatores translati sunt: josephus Miiller ¢ Mohacs civ. int. ad
Lanycsék. Alexander Nddosi e Tamasi ad Szekszard civ. int. Stephanus Solti
e Szakcs ad Gorcsony. Dr. Joannes Kovdes e Gorcsony ad Bataszék. Ladis-
laus Szigethy e Fadd ad Mohacs civ. int. Pefrus Feuerbach ex Ozora ad
Bonyhad. Franciscus Balogh e Bataszék ad Ozora. Casparus Froschl e Pécs-
varad ad Bataszék. joannes Bencze e Biikkosd ad Tamdsi. Dr. Joannes Har-
gitai e Bakoca ad Pécsvarad. Alexander Fényi ex Abaliget ad Fadd. Andreas
Szeitz 'ex Himeshdza ad Kurd. Ladislaus Darabos ex Egerdg ad Mohdacs
civ. int.

Neomystae missi sunt: Ernestus Cserian ad int. ad Dunafoldvar civ.
int. Antonius Gergely ad Nak. Adamus Hoffmann ad Lovaszhetény- subsid.
Geysa Kovdes ad Sasd. Stephanus Koszegi ad Hosszuhetény subsid. Josephus
Miiller ad Himeshaza. Joannes Pohly ad Bakoca. [lulius Regds ad Biikkosd.
Josephus Szantner ad Abaliget. )